КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 2

П Р И К А З

от «02» сентября  2024 г.                                                                            №  ____
г. Калининград

О создании службы медиации
МАОУ СОШ №2

На основании письма Министерства Образования и Науки Российской
Федерации руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ,
осуществляющих государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07
от 18 ноября 2013 г. «О направлении методических рекомендаций об организации
служб школьной медиации» и распоряжения Правительства Российской
Федерации, приказа Министерства образования Калининградской области от
25.03.2021г. №269/1 «Об организации деятельности служб медиации
(примирения) в образовательных организациях на территории Калининградской
области»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий состав Службы медиации:
Руководитель: Филь И.П. –  педагог - психолог;
Сотрудники службы школьной медиации:
Крапивин А.В.
Маслов А.В.
Кузнецова Н.Н.
2. Спланировать работу службы медиации на 2024-2025 учебный год.
Ответственный – руководитель службы Филь И.П.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2                                                Н.Н.Саблина

С приказом ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника Дата
ознакомления

Роспись

1. Филь И.П. 02.09.2024
2. Крапивин А.В. 02.09.2024
3. Маслов А.В. 02.09.2024

4. Кузнецова Н.Н. 02.09.2024

		2025-05-21T15:12:37+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2